Государственное автономное учреждение здравоохранения
Свердловской области «Кировградская центральная городская больница»

ПРИКАЗ

г. Кировград

31.12.2020 г. № 519-П

О назначении ответственного лица
за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В целях предупреждения коррупции в ГАУЗ СО «Кировградская ЦГБ», в
соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N° 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в государственном автономном
учреждении здравоохранения Свердловской области «Кировградская центральная
городская больница» Красеву Светлана Владимировну, ведущего юрисконсульта
учреждения.
2. Вменить в обязанности Красевой С.В.:
-разработку и предоставление на утверждение Плана работы по противодействию
коррупции;
-осуществление контроля реализации Плана работы по противодействию
коррупции;
-организацию работы комиссии учреждения по противодействию коррупции;
-участие в рассмотрении обращений граждан (сотрудников), в которых содержатся
сведения о возможных коррупционных проявлениях;
-обновление документальной базы антикоррупционного направления на сайте
ГАУЗ СО «Кировградская ЦГБ».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ГАУЗ СО
«Кировградская ЦГБ» Л.В.Борисенко